
F12351 Dana ALANSARI
ok ok

Os.č. Jméno P říjmení Prostorové vymezení Téma, zam ěření komplexní mapy

F12351 Dana ALANSARI

F12210 Kateřina BELÁKOVÁ
ok ok

F12000 Martin BRDIČKA
ok ok

F12353 Lucie BROUMOVÁ
ok buď uvedené téma v ORP, nebo přidat něco do kartodiagramu

F12354 Petra ČERŇANSKÁ
ok ok

ok buď uvedené téma v ORP, nebo přidat něco do kartodiagramu
F12355 Martin DOROTOVIČ

ok buď uvedené téma v ORP, nebo přidat něco do kartodiagramu

F12025 Anežka GÁBELOVÁ
ok doplnit dostatečně topografickým podkladem, vodstvo, sídla

F12356 Simona HÁJKOVÁ
ok ok

F12212 Vojtěch HELEŠIC
ok ok

F12003 Jakub HRBEKF12003 Jakub HRBEK

F12026 Veronika HRNČÍŘOVÁ
ok minimálně v okresech

F12004 Nikola IHNAŤOVÁ
ok konkretizovat, bude za místní části, Královská cesta

F12005 Vojtěch JAHN
ok ok

F12359 Lukáš JANÍK
např. Krkonoše

nedovedu si představit zpracování v jedné mapě Česko, zaměřit se například na 
Krkonoše, doplnit topografickým podkladem

F12027 Jan JANŠTO

F12216 Michaela JEBAUCKÁ
ok ok

F11209 Adéla JIRÁSKOVÁ
ok ok

F12217 Barbara JOHNOVÁ
ok jak bude pojato, konkretizovat

F12360 Tomáš KHODER
ok hustota zalidnění bude za jednotlivé obce

F12360 Tomáš KHODER
hustota zalidnění bude za jednotlivé obce

F10551 Petr KLÉR
ok ok

F12362 Milan KOČAN

F12218 Kateřina KRATOCHVÍLOVÁ
ok za ORP, nebo za okresy s dalšími informacemi v podobě kartodiagramu

F12220 Petr KŘÍŽ

F12478 František MICHÁLEK
ok musí být dostatečně zaplněno, varuji před prázdnou mapou

F12366 Jakub NÁLEPKA
ok ok

F12006 Tomáš NEBŘENSKÝ
ok málo - pouze 16 celků => podrobnější - např. Landkreise

F12367 Barbora PAVLOVSKÁ
ok nutno mít dostatečně hustý topografický podklad, řeky, sídla atd.

F12030 Simona PETEROVÁF12030 Simona PETEROVÁ

F12368 David PIKL
ok ok

F12369 Jan PÍŠA
ok důležité je pojetí, konzultujte metodu

F11040 Petra RAUCHFUSSOVÁ
ok ok

F12223 Petra RIDOŠKOVÁ



F12031 Claudie RŮTOVÁ
ok ok

F12372 Karolína SLIVIČOVÁF12372 Karolína SLIVIČOVÁ

F11019 Zdeňka SMUTNÁ
ok ok

F12373 Martina SOLIVAJSOVÁ
ok ok

F12032 Darina ŠIMONOVÁ
ok ok

F12509 Jana ŠIPOŠOVÁ
ok ok, za okresy ČR

F11043 Jiří ŠLAJ

F12374 Jiří ŠPECIÁN
ok za okresy, nebo jiné téma - krajů je jen 14 => málo

F12225 Marek ŠTICHA
ok ok

F12033 Jana TOMČALOVÁ
okresy ČR ok

F12376 Jan TŮMA
ok za okresy, nebo jiné téma - krajů je jen 14 => málo

F12376 Jan TŮMA

F12377 Tomáš TÝMA
ok ok, doporučuji uvést jak politickou mapu, tak mapu kolonií

F12378 Petr VELIČKA
ok důležité je pojetí, konzultujte metodu

F12227 Karolína VLČKOVÁ
ok musí být při tom měřítku minimálně 50

F12380 Jakub VOPASEK
ok přiliš obecné, je jich dost?, musí být při tom měřítku cca 50

F12228 Jan ZIKÁN

F12010 Jiří ZIKMUND

F12381 Jana ŽÁČKOVÁ
ok ok

F12382 Vendula ŽOFČINOVÁ
ok ok

F12462 Anežka BARTÁKOVÁ
ok ok

F12462 Anežka BARTÁKOVÁ
ok ok

F12445 Martin BREJLA
ok ženy i muži, jaké bude další info o klubech?

F11185 Markéta CIMPLOVÁ

F11176 Petr ČECHÁK
ok ok, dostatek topografických informací na podkladu

F12436 Radka JanaČERMÁKOVÁ
ok záleží na pojetí, lépe konzultovat

F12074 Klaus GUSKE

F12319 Michael HÁJEK
ok ok

F12083 Aneta HOPFOVÁ
ok buď uvedené téma v ORP, nebo přidat něco do kartodiagramu

F12421 Lucie KOUBOVÁ
ok buď uvedené téma v ORP, nebo přidat něco do kartodiagramu

Jakub KRÁL
ok  ORP (kartogram)

F12455 Jakub KRÁL
ok  ORP (kartogram)

F12422 Tereza KUDYNOVÁ
ok jsou data za okresy?, krajů je jen 14 => málo



F12458 Michal MAJER
porodnost za ČR již obsazena, nutno zvolit něco jiného

F12062 Lucie MATULOVÁ
ok

nebude zajímavé rozdělení (rodí se jich relativně stejně), spíše zaznamenat 
vývoj (např. dvě čas.období - 2000 a 2010), tj. rozpůlit diagramyF12062 Lucie MATULOVÁ vývoj (např. dvě čas.období - 2000 a 2010), tj. rozpůlit diagramy

F11418 Kateřina MIKULÁŠKOVÁ
ok ok

F12063 Michaela MUDROVÁ

F12446 Jakub MÜLLER
ok ok

F12064 Tomáš NETYMACH

ok je jich dost - pozor na prázdnou mapu, případně téma doplnit o další jev
F12501 Iva NEVEČEŘALOVÁ

ok je jich dost - pozor na prázdnou mapu, případně téma doplnit o další jev

F12076 Martina POLÁKOVÁ
ok konkretizovat, jaké informace budou zobrazeny

F12090 Lucie PŘÍBKOVÁ
ok ok

F12077 Jaroslav REZEK

F12413 Martin ROUB
ok, okresy ok

F12413 Martin ROUB

F12078 Andrea RYBKOVÁ
ok není jich moc?, záleží na tom, jak bude pojato

F12079 Mária RYBOVIČOVÁ
ok ok

F12065 Barbora SAAROVÁ
ok ok

F12447 Tomáš SLOUKA
ok budou uvedeny i všechny uzlové body, rychlíkové stanice atd.

F12323 Adam STANIĆ
ok, státy ok, třeba doplnit o dostatek topografického podkladu

F12415 Ondřej STUDNIČKA

F12080 Lukáš ŠAUER
ok ok

F12461 Vojtěch TOMAN

F12448 Matěj TOMÁŠEKF12448 Matěj TOMÁŠEK

F12416 Josef VICAN
ok přidat kromě extraligy i 1. ligu, aby jich bylo dost, jaké info bude uvedeno?

F12084 Kateřina VRBOVÁ
ok, okresy ok

F12327 Michaela ZUŠŤÁKOVÁ
ok ok

F12357 Roman HÜTTER

F12215 Petra JANSCHOVÁ

F12222 Tomáš PETRÁSEK

F12007 Denisa RYCHTÁŘOVÁ

F12371 Ondřej SADÁK

Jan BUBLAF12073 Jan BUBLA

F12075 Vadim JEŽIK

F12538 Jana KOZOVÁ

přiliš jednoduché na tak velkou 
plochu, doplnit i Melanésii nebo 
ASIE

ok

F12463 Tereza POKORNÁ

F12542 Simona SEMENSKÁ


